ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Nome Cargo Classificação

SILIANE DA APARECIDA DE

GÓIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

19 º lugar

ARLETE DAS GRAÇAS

MATOZO JESUS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

20º lugar

LAÍSE FARAGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

21º lugar

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 26/2022

O Prefeito do Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e nos termos do edital de Processo de
Seleção Simplificado N° 001/2021, homologado através do Decreto
nº 894, de 06 de maio de 2021.
Considerando a estimativa do Impacto Orçamentário e Financeiro Artº
37 CF/88 firmado por Técnico Contábil.

CONVOCA

Os(as) Candidatos(as) abaixo relacionados, aprovados no PSS nº
001/2021, a comparecer entre os dias 24 de fevereiro de 2022 a 04 de
março de 2022, no horário das 09:00 as 11:30 horas e das 13:30 as
16:30 horas no Departamento de Recursos Humanos e Pessoal, da
Secretaria de Geral de Governo, sito a rua XV de novembro, 135,
nesta cidade, qual foi classificado, para dar ciência no Termo de
Convocação e receber a relação de documentos necessários e o local
dos exames de aptidão física, para contratação ao cargo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência,
perdendo o candidato(a) os direitos adquiridos em virtude de sua
aprovação no referido Teste Seletivo.
Nestes termos, faz a convocação.

DADO E PASSADO no Gabinete do Prefeito em exercício do
Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná, em 24 de fevereiro
de 2022.

LUCINEI CARLOS THOMAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Janieli Dayane Rodrigues Evangelista
Código Identificador:F992984F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/02/2022. Edição 2463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/